

二、响应报价表

项目名称：南宁市现代教育技术中心人工智能与信息素养教育活动室

项目编号：NNZC2025-J1-990852-NNS7

供应商名称：广西安途远商贸有限公司

注：

序号	货物名称	货物规格型号	品牌（如有）	数量①	单价(元)②	单项合价（元） ③=①×②
1	AI 数据平台	V1.0	东信同邦	2 套	72000.00	144000.00
2	服务器	KunLun 2280	昆仑	2 台	35000.00	70000.00
3	服务器	KunLun 2280	昆仑	2 台	48000.00	96000.00
4	AI 大模型系统 V1.0	V1.0	东信同邦	2 套	108000.00	216000.00
5	笔记本电脑	P540e G1e-5G22X00	希沃	2 台	4500.00	9000.00
6	交互智能平板	FG86EC	希沃	2 套	25000.00	50000.00
7	推拉黑板	SW86A	希沃	2 套	1500.00	3000.00
8	有源音箱	SS33B	希沃	2 套	800.00	1600.00
9	无线麦克风	MC33	希沃	2 个	400.00	800.00
10	智能笔	SP30	希沃	2 支	400.00	800.00
11	学习终端	XP34A	希沃	114 台	2200.00	250800.00
12	课堂互动系统	易课堂 V2.0	希沃	2 套	16200.00	32400.00
13	课堂管控系统	seewo Launcher	希沃	2 套	5400.00	10800.00
14	教室高性能无线 AP	AP5826	康凯	2 台	5000.00	10000.00

15	移动充电设备	定制	海欣美视	2 台	5500.00	11000.00
16	教学讲台	DSK-01	东信同邦	2 台	4350.00	8700.00
17	AI 教学终端	EMA-8900F	东信同邦	2 台	19200.00	38400.00
18	嵌入式高清编码系统	V1.0	东信同邦	2 套	28800.00	57600.00
19	AI 云镜摄像机	ECM-1050T	东信同邦	4 台	2600.00	10400.00
20	学情采集分析终端	ECM-1000Z	东信同邦	2 台	16950.00	33900.00
21	拾音吊麦	EAP-1120	东信同邦	8 支	260.00	2080.00
22	多功能无线麦	EAP-1170	东信同邦	2 个	520.00	1040.00
23	多功能无线麦底座	EAP-1170-A	东信同邦	2 个	390.00	780.00
24	物联控制系统	V1.0	东信同邦	2 套	11000.00	22000.00
25	物联主机	IOT-WL01	东信同邦	2 台	4600.00	9200.00
26	红外转发器	ZGA3-A	东信同邦	4 个	1260.00	5040.00
27	灯光智能开关	QBKG26LM	东信同邦	2 个	980.00	1960.00
28	双轨窗帘开关	K7-DG2	东信同邦	4 个	850.00	3400.00
29	窗帘导轨+配套电机	WCG2W3	东信同邦	8 套	1450.00	11600.00
30	十合一环境探测器	GZ-7001	东信同邦	2 个	1950.00	3900.00
31	环境改造	定制	定制	2 项	13540.00	27080.00
32	桌椅	HH-08	浩慧	14 套	4050.00	56700.00
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰壹拾玖万玖仟玖佰捌拾元整（¥ 1199980.00 元）						

1、 供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供响应报价表。

2、如为联合体响应的，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其响应作无效响应处理。

3、以上表格要求细分项目及报价，在“货物名称”一栏中，填写具体货物，否则其响应

作无效响应处理。

4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

5、符合采购文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中小企业声明函。

注：供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

供应商名称（电子签章）：广西安途远商贸有限公司

日期：2025 年 9 月 30 日

